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Elettorato Definitivo

Settore: CHIM/08 - Chimica farmaceutica
Bandi previsti:1
Numero di docenti necessari alla costituzione della lista dei sorteggiabili: 6

Elettorato attivo
N° Cognome Nome Ateneo Facoltà/Dipartimento Settore Nota ** Data di nascita Data di nomina

1 ALCARO Stefano Univ. CATANZARO Scienze della Salute CHIM/08 STR. 17/02/1966 17/06/2011

2 ALMERICO Anna Maria Univ. PALERMO Scienze e Tecn. Biologiche,Chimiche,Farmaceutiche CHIM/08 26/11/1953 27/12/2001

3 ALTOMARE Cosimo Damiano Univ. BARI Farmacia-Scienze del Farmaco CHIM/08 17/06/1956 16/01/2001

4 ANDRISANO Vincenza Univ. BOLOGNA Scienze per la qualità della vita CHIM/08 STR. 17/05/1958 27/12/2012

5 ANGELI Piero Univ. CAMERINO Scienze Del Farmaco e dei Prodotti Salute CHIM/08 06/01/1948 01/11/2000

6 BALBI Alessandro Univ. GENOVA Farmacia CHIM/08 04/04/1943 01/02/2005

7 BALSAMO Aldo Univ. PISA FARMACIA CHIM/08 11/02/1943 04/03/1987

8 BARALDI Pier Giovanni Univ. FERRARA Scienze chimiche e farmaceutiche CHIM/08 25/05/1950 10/02/1987

9 BARLOCCO Daniela Univ. MILANO Scienze farmaceutiche CHIM/08 09/01/1946 01/10/2000

10 BERARDI Francesco Univ. BARI Farmacia-Scienze del Farmaco CHIM/08 30/07/1951 01/11/2000

11 BERTUCCI Carlo Univ. BOLOGNA Farmacia e Biotecnologie CHIM/08 18/04/1946 01/10/2005

12 BOTTA Maurizio Univ. SIENA Biotecnologie, Chimica e Farmacia CHIM/08 21/05/1950 01/07/2000

13 BRASILI Livio Univ. MODENA e R. E. Scienze della vita CHIM/08 19/06/1948 01/11/1990

14 BRUNO Olga Univ. GENOVA Farmacia CHIM/08 STR. 16/07/1957 01/11/2011

15 CACCIALANZA Gabriele Univ. PAVIA FARMACIA CHIM/08 06/02/1942 02/04/1987

16 CALIENDO Giuseppe Univ. NAPOLI Farmacia CHIM/08 13/11/1957 29/12/2003

17 CAMPIANI Giuseppe Univ. SIENA Biotecnologie, Chimica e Farmacia CHIM/08 18/05/1959 01/10/2002

18 CARINI Marina Univ. MILANO Scienze farmaceutiche CHIM/08 16/02/1955 01/03/2001

19 CAROTTI Angelo Univ. BARI Farmacia-Scienze del Farmaco CHIM/08 25/09/1946 01/11/1990

20 CECCHETTI Violetta Univ. PERUGIA FARMACIA CHIM/08 14/04/1955 01/11/2000

21 CHIMIRRI Alba Univ. MESSINA Scienze Del Farmaco e Prodotti Per La Salute CHIM/08 13/04/1948 01/11/1994

22 CIRRINCIONE Girolamo Univ. PALERMO Scienze e Tecn. Biologiche,Chimiche,Farmaceutiche CHIM/08 M.DES 17/10/1948 01/11/1994

23 CORELLI Federico Univ. SIENA Biotecnologie, Chimica e Farmacia CHIM/08 24/08/1953 01/07/2000

24 COSTANTINO Gabriele Univ. PARMA Farmacia CHIM/08 08/04/1968 29/12/2006
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Elettorato Definitivo

N° Cognome Nome Ateneo Facoltà/Dipartimento Settore Nota ** Data di nascita Data di nomina

25 COSTI Maria Paola Univ. MODENA e R. E. Scienze della vita CHIM/08 STR. 26/06/1959 15/02/2013

26 DA SETTIMO PASSETTI Federico Univ. PISA Farmacia CHIM/08 03/09/1959 01/10/2001

27 DAIDONE Giuseppe Univ. PALERMO Scienze e Tecn. Biologiche,Chimiche,Farmaceutiche CHIM/08 10/04/1948 01/03/2001

28 DATTOLO Gaetano Univ. PALERMO Scienze e Tecn. Biologiche,Chimiche,Farmaceutiche CHIM/08 18/06/1943 11/02/1987

29 DE AMICI Marco Univ. MILANO Scienze farmaceutiche CHIM/08 30/12/1954 01/01/2000

30 DE CAPRARIIS Paolo Univ. SALERNO Farmacia CHIM/08 15/11/1944 01/11/1995

31 DE MICHELI Carlo Univ. MILANO Scienze farmaceutiche CHIM/08 05/06/1947 01/11/1990

32 DI STILO Antonella Univ. TORINO Scienza e tecnologia del farmaco CHIM/08 27/02/1960 01/11/2002

33 DIANA Patrizia Univ. PALERMO Scienze e Tecn. Biologiche,Chimiche,Farmaceutiche CHIM/08 STR. 26/03/1967 01/11/2011

34 FRANCHINI Carlo Univ. BARI Farmacia-Scienze del Farmaco CHIM/08 27/06/1951 01/03/2000

35 FRUTTERO Roberta Univ. TORINO Scienza e tecnologia del farmaco CHIM/08 14/12/1952 01/11/1994

36 GAROFALO Antonio Univ. della CALABRIA Farmacia e Scienze della Salute e della Nutrizione CHIM/08 13/04/1955 20/12/2003

37 GRASSO Silvana Univ. MESSINA Scienze Del Farmaco e Prodotti Per La Salute CHIM/08 14/07/1950 18/07/2000

38 GRECO Giovanni Univ. NAPOLI Farmacia CHIM/08 17/10/1961 01/11/2002

39 GRIECO Paolo Univ. NAPOLI Farmacia CHIM/08 STR. 31/03/1964 28/12/2011

40 LAVECCHIA Antonio Univ. NAPOLI Farmacia CHIM/08 STR. 12/02/1968 21/12/2012

41 MACCHIA Marco Univ. PISA Farmacia CHIM/08 10/03/1965 01/11/2001

42 MAI Antonello ROMA "La Sapienza" Chimica e tecnologie del farmaco CHIM/08 STR. 14/11/1962 01/12/2011

43 MANFREDINI Stefano Univ. FERRARA Scienze della vita e biotecnologie CHIM/08 29/12/1956 01/11/2000

44 MARTINELLI Adriano Univ. PISA Farmacia CHIM/08 14/05/1949 01/06/2000

45 MASSA Silvio Univ. SIENA FARMACIA CHIM/08 21/08/1943 01/11/1994

46 MASSOLINI Gabriella Univ. PAVIA Scienze Del Farmaco CHIM/08 07/04/1957 01/10/2005

47 MAZZEI Mauro Univ. GENOVA Farmacia CHIM/08 06/06/1943 01/11/2002

48 MOR Marco Univ. PARMA Farmacia CHIM/08 22/06/1964 01/11/2001

49 MORO Stefano Univ. PADOVA Scienze Del Farmaco CHIM/08 STR. 05/02/1965 01/12/2011

50 NATALINI Benedetto Univ. PERUGIA FARMACIA CHIM/08 02/01/1948 01/11/2000

51 NOVELLINO Ettore Univ. NAPOLI Farmacia CHIM/08 CUN 15/08/1950 01/11/1994

52 PALLAVICINI Marco Univ. MILANO Scienze farmaceutiche CHIM/08 26/03/1958 03/01/2005

53 PALUMBO Manlio Univ. PADOVA Scienze Del Farmaco CHIM/08 16/01/1947 01/11/1990

54 PELLICCIARI Roberto Univ. PERUGIA FARMACIA CHIM/08 22/04/1941 10/02/1987

55 PERRONE Roberto Univ. BARI Farmacia-Scienze del Farmaco CHIM/08 03/01/1948 01/11/1990

56 PINNA Gerard Aime' Univ. SASSARI Chimica e Farmacia CHIM/08 01/08/1952 01/01/2001
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Elettorato Definitivo

N° Cognome Nome Ateneo Facoltà/Dipartimento Settore Nota ** Data di nascita Data di nomina

57 PINNEN Francesco Enrico Univ. CHIETI-PESCARA Farmacia CHIM/08 SEDE 05/01/1949 01/11/1990

58 RAGGI Maria Augusta Univ. BOLOGNA Farmacia e Biotecnologie CHIM/08 01/12/1942 01/10/2000

59 RAGNO Gaetano Univ. della CALABRIA Farmacia e Scienze della Salute e della Nutrizione CHIM/08 06/06/1957 20/12/2003

60 RAMBALDI Mirella Univ. BOLOGNA Farmacia e Biotecnologie CHIM/08 07/02/1952 01/10/2005

61 RECANATINI Maurizio Univ. BOLOGNA Farmacia e Biotecnologie CHIM/08 02/02/1953 01/03/2000

62 ROMANELLI Maria Novella Univ. FIRENZE Neuroscienze,Farmaco e Salute Del Bambino CHIM/08 05/07/1957 01/11/2001

63 RONSISVALLE Giuseppe Univ. CATANIA Scienze Del Farmaco CHIM/08 03/12/1946 04/03/1987

64 SALVADORI Severo Univ. FERRARA Scienze chimiche e farmaceutiche CHIM/08 06/08/1948 01/11/1994

65 SANTAGADA Vincenzo Univ. NAPOLI Farmacia CHIM/08 05/08/1958 01/11/2006

66 SANTAGATI Natale Alfredo Univ. CATANIA Scienze Del Farmaco CHIM/08 02/06/1950 31/12/2003

67 SILVESTRI Romano ROMA "La Sapienza" Chimica e tecnologie del farmaco CHIM/08 STR. 24/05/1959 30/12/2010

68 SIMONI Daniele Univ. FERRARA Scienze chimiche e farmaceutiche CHIM/08 16/03/1952 01/11/1994

69 SORBA Giovanni PIEMONTE ORIENTALE Scienze del Farmaco CHIM/08 28/08/1954 01/03/2001

70 SPALLUTO Giampiero Univ. TRIESTE Scienze Chimiche e Farmaceutiche CHIM/08 STR. 28/02/1963 21/12/2012

71 SPARATORE Anna Concettina Univ. MILANO Scienze farmaceutiche CHIM/08 09/03/1955 01/03/2002

72 TEODORI Elisabetta Univ. FIRENZE Neuroscienze,Farmaco e Salute Del Bambino CHIM/08 03/04/1957 01/11/2002

73 TERRENI Marco Univ. PAVIA Scienze Del Farmaco CHIM/08 STR. 16/10/1965 29/12/2010

74 TUMIATTI Vincenzo Univ. BOLOGNA Scienze per la qualità della vita CHIM/08 14/05/1961 01/10/2005

75 VALOTI Ermanno Univ. MILANO Scienze farmaceutiche CHIM/08 06/04/1954 23/12/2002

76 VEDALDI Daniela Ester Univ. PADOVA Scienze Del Farmaco CHIM/08 19/11/1947 01/11/1994

77 VITTORI Sauro Univ. CAMERINO Scienze Del Farmaco e dei Prodotti Salute CHIM/08 24/04/1959 01/10/2008

78 VOLPINI Rosaria Univ. CAMERINO Scienze Del Farmaco e dei Prodotti Salute CHIM/08 STR. 23/06/1962 31/12/2010

79 ZAPPALA' Maria Univ. MESSINA Scienze Del Farmaco e Prodotti Per La Salute CHIM/08 07/04/1961 16/09/2002

** Legenda dei motivi di esclusione dall'elettorato passivo e/o dalla lista dei sorteggiabili:
STR. Straordinario     	SEDE Stessa sede del bando    	M.DES Membro designato   	LISTA Docente già votato
ASPET Aspettativa    	GIUD. Giudice Costituzionale    	RINUN Rinunciatario    	CUN Membro CUN
ANVUR Membro ANVUR    	AST. Obbligo di astensione

Elettorato passivo
N° Cognome Nome Ateneo Facoltà/Dipartimento Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

1 ALMERICO Anna Maria Univ. PALERMO Scienze e Tecn. Biologiche,Chimiche,Farmaceutiche CHIM/08 titolare 26/11/1953 27/12/2001

2 ALTOMARE Cosimo Damiano Univ. BARI Farmacia-Scienze del Farmaco CHIM/08 titolare 17/06/1956 16/01/2001
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N° Cognome Nome Ateneo Facoltà/Dipartimento Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

3 ANGELI Piero Univ. CAMERINO Scienze Del Farmaco e dei Prodotti Salute CHIM/08 titolare 06/01/1948 01/11/2000

4 BALBI Alessandro Univ. GENOVA Farmacia CHIM/08 titolare 04/04/1943 01/02/2005

5 BALSAMO Aldo Univ. PISA FARMACIA CHIM/08 titolare 11/02/1943 04/03/1987

6 BARALDI Pier Giovanni Univ. FERRARA Scienze chimiche e farmaceutiche CHIM/08 titolare 25/05/1950 10/02/1987

7 BARLOCCO Daniela Univ. MILANO Scienze farmaceutiche CHIM/08 titolare 09/01/1946 01/10/2000

8 BERARDI Francesco Univ. BARI Farmacia-Scienze del Farmaco CHIM/08 titolare 30/07/1951 01/11/2000

9 BERTUCCI Carlo Univ. BOLOGNA Farmacia e Biotecnologie CHIM/08 titolare 18/04/1946 01/10/2005

10 BOTTA Maurizio Univ. SIENA Biotecnologie, Chimica e Farmacia CHIM/08 titolare 21/05/1950 01/07/2000

11 BRASILI Livio Univ. MODENA e R. E. Scienze della vita CHIM/08 titolare 19/06/1948 01/11/1990

12 CACCIALANZA Gabriele Univ. PAVIA FARMACIA CHIM/08 titolare 06/02/1942 02/04/1987

13 CALIENDO Giuseppe Univ. NAPOLI Farmacia CHIM/08 titolare 13/11/1957 29/12/2003

14 CAMPIANI Giuseppe Univ. SIENA Biotecnologie, Chimica e Farmacia CHIM/08 titolare 18/05/1959 01/10/2002

15 CARINI Marina Univ. MILANO Scienze farmaceutiche CHIM/08 titolare 16/02/1955 01/03/2001

16 CAROTTI Angelo Univ. BARI Farmacia-Scienze del Farmaco CHIM/08 titolare 25/09/1946 01/11/1990

17 CECCHETTI Violetta Univ. PERUGIA FARMACIA CHIM/08 titolare 14/04/1955 01/11/2000

18 CHIMIRRI Alba Univ. MESSINA Scienze Del Farmaco e Prodotti Per La Salute CHIM/08 titolare 13/04/1948 01/11/1994

19 CORELLI Federico Univ. SIENA Biotecnologie, Chimica e Farmacia CHIM/08 titolare 24/08/1953 01/07/2000

20 COSTANTINO Gabriele Univ. PARMA Farmacia CHIM/08 titolare 08/04/1968 29/12/2006

21 DA SETTIMO PASSETTI Federico Univ. PISA Farmacia CHIM/08 titolare 03/09/1959 01/10/2001

22 DAIDONE Giuseppe Univ. PALERMO Scienze e Tecn. Biologiche,Chimiche,Farmaceutiche CHIM/08 titolare 10/04/1948 01/03/2001

23 DATTOLO Gaetano Univ. PALERMO Scienze e Tecn. Biologiche,Chimiche,Farmaceutiche CHIM/08 titolare 18/06/1943 11/02/1987

24 DE AMICI Marco Univ. MILANO Scienze farmaceutiche CHIM/08 titolare 30/12/1954 01/01/2000

25 DE CAPRARIIS Paolo Univ. SALERNO Farmacia CHIM/08 titolare 15/11/1944 01/11/1995

26 DE MICHELI Carlo Univ. MILANO Scienze farmaceutiche CHIM/08 titolare 05/06/1947 01/11/1990

27 DI STILO Antonella Univ. TORINO Scienza e tecnologia del farmaco CHIM/08 titolare 27/02/1960 01/11/2002

28 FRANCHINI Carlo Univ. BARI Farmacia-Scienze del Farmaco CHIM/08 titolare 27/06/1951 01/03/2000

29 FRUTTERO Roberta Univ. TORINO Scienza e tecnologia del farmaco CHIM/08 titolare 14/12/1952 01/11/1994

30 GAROFALO Antonio Univ. della CALABRIA Farmacia e Scienze della Salute e della Nutrizione CHIM/08 titolare 13/04/1955 20/12/2003

31 GRASSO Silvana Univ. MESSINA Scienze Del Farmaco e Prodotti Per La Salute CHIM/08 titolare 14/07/1950 18/07/2000

32 GRECO Giovanni Univ. NAPOLI Farmacia CHIM/08 titolare 17/10/1961 01/11/2002

33 MACCHIA Marco Univ. PISA Farmacia CHIM/08 titolare 10/03/1965 01/11/2001

34 MANFREDINI Stefano Univ. FERRARA Scienze della vita e biotecnologie CHIM/08 titolare 29/12/1956 01/11/2000
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N° Cognome Nome Ateneo Facoltà/Dipartimento Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

35 MARTINELLI Adriano Univ. PISA Farmacia CHIM/08 titolare 14/05/1949 01/06/2000

36 MASSA Silvio Univ. SIENA FARMACIA CHIM/08 titolare 21/08/1943 01/11/1994

37 MASSOLINI Gabriella Univ. PAVIA Scienze Del Farmaco CHIM/08 titolare 07/04/1957 01/10/2005

38 MAZZEI Mauro Univ. GENOVA Farmacia CHIM/08 titolare 06/06/1943 01/11/2002

39 MOR Marco Univ. PARMA Farmacia CHIM/08 titolare 22/06/1964 01/11/2001

40 NATALINI Benedetto Univ. PERUGIA FARMACIA CHIM/08 titolare 02/01/1948 01/11/2000

41 PALLAVICINI Marco Univ. MILANO Scienze farmaceutiche CHIM/08 titolare 26/03/1958 03/01/2005

42 PALUMBO Manlio Univ. PADOVA Scienze Del Farmaco CHIM/08 titolare 16/01/1947 01/11/1990

43 PELLICCIARI Roberto Univ. PERUGIA FARMACIA CHIM/08 titolare 22/04/1941 10/02/1987

44 PERRONE Roberto Univ. BARI Farmacia-Scienze del Farmaco CHIM/08 titolare 03/01/1948 01/11/1990

45 PINNA Gerard Aime' Univ. SASSARI Chimica e Farmacia CHIM/08 titolare 01/08/1952 01/01/2001

46 RAGGI Maria Augusta Univ. BOLOGNA Farmacia e Biotecnologie CHIM/08 titolare 01/12/1942 01/10/2000

47 RAGNO Gaetano Univ. della CALABRIA Farmacia e Scienze della Salute e della Nutrizione CHIM/08 titolare 06/06/1957 20/12/2003

48 RAMBALDI Mirella Univ. BOLOGNA Farmacia e Biotecnologie CHIM/08 titolare 07/02/1952 01/10/2005

49 RECANATINI Maurizio Univ. BOLOGNA Farmacia e Biotecnologie CHIM/08 titolare 02/02/1953 01/03/2000

50 ROMANELLI Maria Novella Univ. FIRENZE Neuroscienze,Farmaco e Salute Del Bambino CHIM/08 titolare 05/07/1957 01/11/2001

51 RONSISVALLE Giuseppe Univ. CATANIA Scienze Del Farmaco CHIM/08 titolare 03/12/1946 04/03/1987

52 SALVADORI Severo Univ. FERRARA Scienze chimiche e farmaceutiche CHIM/08 titolare 06/08/1948 01/11/1994

53 SANTAGADA Vincenzo Univ. NAPOLI Farmacia CHIM/08 titolare 05/08/1958 01/11/2006

54 SANTAGATI Natale Alfredo Univ. CATANIA Scienze Del Farmaco CHIM/08 titolare 02/06/1950 31/12/2003

55 SIMONI Daniele Univ. FERRARA Scienze chimiche e farmaceutiche CHIM/08 titolare 16/03/1952 01/11/1994

56 SORBA Giovanni PIEMONTE ORIENTALE Scienze del Farmaco CHIM/08 titolare 28/08/1954 01/03/2001

57 SPARATORE Anna Concettina Univ. MILANO Scienze farmaceutiche CHIM/08 titolare 09/03/1955 01/03/2002

58 TEODORI Elisabetta Univ. FIRENZE Neuroscienze,Farmaco e Salute Del Bambino CHIM/08 titolare 03/04/1957 01/11/2002

59 TUMIATTI Vincenzo Univ. BOLOGNA Scienze per la qualità della vita CHIM/08 titolare 14/05/1961 01/10/2005

60 VALOTI Ermanno Univ. MILANO Scienze farmaceutiche CHIM/08 titolare 06/04/1954 23/12/2002

61 VEDALDI Daniela Ester Univ. PADOVA Scienze Del Farmaco CHIM/08 titolare 19/11/1947 01/11/1994

62 VITTORI Sauro Univ. CAMERINO Scienze Del Farmaco e dei Prodotti Salute CHIM/08 titolare 24/04/1959 01/10/2008

63 ZAPPALA' Maria Univ. MESSINA Scienze Del Farmaco e Prodotti Per La Salute CHIM/08 titolare 07/04/1961 16/09/2002
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Elettorato Definitivo

Settore: L-LIN/01 - Glottologia e linguistica
Bandi previsti:1
Numero di docenti necessari alla costituzione della lista dei sorteggiabili: 6

Elettorato attivo
N° Cognome Nome Ateneo Facoltà/Dipartimento Settore Nota ** Data di nascita Data di nomina

1 AJELLO Roberto Univ. PISA LINGUE e LETT.STRAN. L-LIN/01 18/01/1945 02/04/1987

2 BANFI Emanuele Univ. MILANO-BICOCCA Scienze Umane per la Formazione L-LIN/01 03/08/1946 01/11/1994

3 BANTI Giorgio "L'Orientale" NAPOLI Asia, Africa e Mediterraneo L-LIN/01 04/02/1949 01/11/1994

4 BELLETTI Adriana Univ. SIENA Scienze Sociali, Politiche e Cognitive L-LIN/01 29/05/1954 21/02/2000

5 BENEDETTI Marina Univ. Stran. SIENA di ateneo per la Didattica e la Ricerca L-LIN/01 26/08/1956 01/11/1999

6 BERNINI Giuliano Univ. BERGAMO Lingue, letterature straniere e comunicazione L-LIN/01 08/03/1951 01/11/2000

7 BERRETTONI Pierangiolo Univ. PISA LETTERE e FILOSOFIA L-LIN/01 16/09/1941 01/11/1980

8 BERRUTO Gaetano Univ. TORINO Studi umanistici L-LIN/01 08/02/1946 01/11/1994

9 BERTINETTO Pier Marco Sc. Norm. Sup. PISA Classe LETT. e FIL. L-LIN/01 18/01/1947 01/11/1980

10 BOLOGNA Maria Patrizia Univ. MILANO Studi letterari, filologici e linguistici L-LIN/01 12/02/1951 01/02/2001

11 BOMBI Raffaella Univ. UDINE Studi Umanistici L-LIN/01 22/10/1958 01/04/2007

12 CAFFI Claudia Univ. GENOVA Italianistica,Romanistica,Antichistica,Arti,Spett. L-LIN/01 26/03/1953 01/01/2004

13 CAPRINI Rita Univ. GENOVA Lingue e culture moderne L-LIN/01 04/03/1948 01/11/2002

14 CARDINALETTI Anna Univ. VENEZIA Studi Linguistici e Culturali Comparati L-LIN/01 31/07/1960 01/11/2008

15 CARLI Augusto Univ. MODENA e R. E. Studi linguistici e culturali L-LIN/01 09/02/1943 23/11/1994

16 CATRICALA' Maria Univ. ROMA TRE Filosofia, Comunicazione e Spettacolo L-LIN/01 17/07/1957 01/10/2006

17 CENNAMO Michela Univ. NAPOLI Studi Umanistici L-LIN/01 15/11/1955 01/11/2006

18 CHINI Marina Univ. PAVIA Studi Umanistici L-LIN/01 20/04/1958 01/11/2007

19 CIFOLETTI Guido Univ. UDINE Studi Umanistici L-LIN/01 19/12/1947 01/11/2006

20 CINQUE Guglielmo Univ. VENEZIA Studi Linguistici e Culturali Comparati L-LIN/01 03/10/1948 01/11/1980

21 CONSANI Carlo Univ. CHIETI-PESCARA Lingue, Letterature e Culture Moderne L-LIN/01 SEDE 14/03/1949 01/05/2000

22 COSTAMAGNA Lidia Univ. Str. PERUGIA Scienze Umane e Sociali L-LIN/01 STR. 24/03/1954 27/01/2011

23 COTTICELLI Paola Univ. VERONA Filologia, Letteratura e Linguistica L-LIN/01 STR. 28/04/1962 30/01/2012

24 CREVATIN Franco Univ. TRIESTE Scienze Giuridiche, del Linguaggio, dell`Interpretazione e della Traduzione L-LIN/01 19/08/1945 01/11/1980
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N° Cognome Nome Ateneo Facoltà/Dipartimento Settore Nota ** Data di nascita Data di nomina

25 CUZZOLIN Pierluigi Univ. BERGAMO Lingue, letterature straniere e comunicazione L-LIN/01 17/02/1959 01/10/2005

26 D'AGOSTINO Emilio Univ. SALERNO Scienze Politiche, Sociali e della Comunicazione L-LIN/01 20/06/1950 01/03/2001

27 DE DOMINICIS Amedeo Univ. TUSCIA Scienze umanistiche,comunicazione,turismo L-LIN/01 23/06/1957 01/11/2006

28 DEL TUTTO Loretta Univ. URBINO Scienze della Comunicaz. e Discipline Umanistiche L-LIN/01 03/02/1949 01/11/2001

29 DELFITTO Denis Univ. VERONA Filologia, Letteratura e Linguistica L-LIN/01 17/02/1962 01/11/2001

30 DI GIOVINE Paolo ROMA "La Sapienza" Scienze documentarie, linguistico-filologiche e geografiche L-LIN/01 09/01/1957 02/04/1987

31 ELIA Annibale Univ. SALERNO Scienze Politiche, Sociali e della Comunicazione L-LIN/01 04/12/1949 13/05/1987

32 FANCIULLO Franco Univ. PISA Filologia, Letteratura e Linguistica L-LIN/01 12/11/1950 01/11/1990

33 FAVA Elisabetta Univ. FERRARA Studi umanistici L-LIN/01 22/06/1947 01/11/2000

34 FERRARI Giacomo PIEMONTE ORIENTALE Studi Umanistici L-LIN/01 13/07/1945 01/11/2000

35 FORESTI Fabio Univ. BOLOGNA Lingue, Letterature e Culture moderne L-LIN/01 04/07/1948 20/01/2005

36 FRANCESCHINI Rita Univ. BOLZANO SC. della FORMAZIONE L-LIN/01 07/03/1958 01/10/2004

37 GIANNELLI Luciano Univ. SIENA LETTERE e FILOSOFIA L-LIN/01 06/04/1948 21/02/2000

38 GIANNINI Stefania Univ. Str. PERUGIA Scienze Umane e Sociali L-LIN/01 ASPET 18/11/1960 01/11/1999

39 GIORGI Alessandra Univ. VENEZIA Studi Linguistici e Culturali Comparati L-LIN/01 10/11/1957 01/11/1999

40 GNERRE Maurizio "L'Orientale" NAPOLI Studi Letterari, Linguistici e Comparati L-LIN/01 23/05/1949 01/02/2000

41 GOBBER Giovanni Univ. Catt. S.Cuore SC.LING.LETT.STRAN. L-LIN/01 01/10/1958 01/11/2000

42 GRAFFI Giorgio Univ. VERONA Filologia, Letteratura e Linguistica L-LIN/01 25/11/1949 01/11/1994

43 GROSSMANN Maria Univ. L'AQUILA Scienze umane L-LIN/01 22/11/1946 01/11/1994

44 GUASTI Maria Teresa Univ. MILANO-BICOCCA Psicologia L-LIN/01 24/09/1959 01/03/2005

45 LA FAUCI Nunzio Univ. PALERMO Beni Culturali - Studi Culturali L-LIN/01 20/01/1953 01/11/1994

46 LAMBERTI Marcello Univ. TRIESTE Scienze Giuridiche, del Linguaggio, dell`Interpretazione e della Traduzione L-LIN/01 26/11/1950 01/11/1990

47 LOI Ines Univ. CAGLIARI Filologia, Letteratura, Linguistica L-LIN/01 20/09/1946 02/04/1987

48 LOMBARDI VALLAURI Edoardo Univ. ROMA TRE Lingue, Letterature e Culture Straniere L-LIN/01 STR. 19/06/1963 01/01/2011

49 LONGOBARDI Giuseppe Univ. TRIESTE Studi Umanistici L-LIN/01 20/08/1955 01/11/1994

50 LORENZETTI Luca Univ. TUSCIA Ist Linguistico-Letterarie, Comunicazionr e ..... L-LIN/01 STR. 31/10/1964 30/12/2011

51 MAGGI Daniele Univ. MACERATA Studi Uman. (Lingue,Mediaz.,Storia,Lett.,Filos.) L-LIN/01 19/01/1948 27/10/1987

52 MAGNI Elisabetta Univ. BOLOGNA Lingue, Letterature e Culture moderne L-LIN/01 17/11/1965 01/10/2005

53 MANCINI Marco Univ. TUSCIA Ist Linguistico-Letterarie, Comunicazionr e ..... L-LIN/01 ASPET 25/11/1957 01/11/1994

54 MANZELLI Gianguido Univ. PAVIA Studi Umanistici L-LIN/01 21/10/1950 01/11/2000

55 MANZINI Maria Rita Univ. FIRENZE Lingue, Letterature e Studi Interculturali L-LIN/01 16/05/1956 01/09/2000

56 MARCHESE Maria Univ. FIRENZE Lettere e Filosofia L-LIN/01 03/08/1947 01/11/2006
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57 MARINETTI Anna Univ. VENEZIA Studi Umanistici L-LIN/01 14/07/1955 02/04/1987

58 MAROTTA Giovanna Univ. PISA Filologia, Letteratura e Linguistica L-LIN/01 24/04/1956 01/01/2001

59 MARTINO Paolo LUMSA - ROMA Scienze Umane (Comunic.,Formazione,Lett.,Psicol.) L-LIN/01 06/01/1948 01/11/1999

60 MASSARIELLO Giovanna Univ. VERONA LINGUE e LETT.STRAN. L-LIN/01 07/09/1947 01/10/2001

61 MELAZZO Lucio Univ. PALERMO Scienze Umanistiche L-LIN/01 21/04/1950 01/11/1994

62 MEREU Lunella Univ. ROMA TRE Filosofia, Comunicazione e Spettacolo L-LIN/01 16/05/1952 01/10/2006

63 MICHELINI Guido Univ. PARMA Antichistica, Lingue, Educazione, Filosofia L-LIN/01 02/07/1951 02/04/1987

64 MOLINELLI Piera Univ. BERGAMO Lingue, letterature straniere e comunicazione L-LIN/01 19/02/1959 01/11/2006

65 MORANI Moreno Univ. GENOVA Italianistica,Romanistica,Antichistica,Arti,Spett. L-LIN/01 14/09/1946 02/04/1987

66 MORO Andrea Carlo I.U.S.S. - PAVIA Classe SC. UMANE L-LIN/01 24/07/1962 01/03/2001

67 MOTTA Filippo Univ. PISA Filologia, Letteratura e Linguistica L-LIN/01 17/05/1950 01/11/1994

68 MUCCIANTE Luisa Univ. CHIETI-PESCARA Lettere, Arti e Scienze Sociali L-LIN/01 M.DES 01/11/1948 01/09/2006

69 NOCENTINI Alberto Univ. FIRENZE Lettere e Filosofia L-LIN/01 16/03/1944 01/11/1999

70 ORIOLES Vincenzo Univ. UDINE Studi Umanistici L-LIN/01 03/08/1948 02/04/1987

71 ORLETTI Franca Univ. ROMA TRE Studi Umanistici L-LIN/01 21/04/1949 01/11/2000

72 PAULIS Giulio Univ. CAGLIARI Filologia, Letteratura, Linguistica L-LIN/01 11/09/1947 01/11/1994

73 POCCETTI Paolo ROMA "Tor Vergata" Studi Umanistici L-LIN/01 11/07/1952 01/11/1990

74 POLI Diego Univ. MACERATA Studi Uman. (Lingue,Mediaz.,Storia,Lett.,Filos.) L-LIN/01 16/03/1950 02/04/1987

75 PRANDI Michele Univ. GENOVA Lingue e culture moderne L-LIN/01 08/03/1949 01/11/2000

76 PUTZU Ignazio Efisio Univ. CAGLIARI Filologia, Letteratura, Linguistica L-LIN/01 STR. 23/07/1965 01/02/2011

77 RICCA Davide Univ. TORINO Studi umanistici L-LIN/01 05/11/1959 01/10/2006

78 RIZZI Luigi Univ. SIENA Scienze Sociali, Politiche e Cognitive L-LIN/01 03/06/1952 01/11/1990

79 ROCCA Giovanna IULM - MILANO INT.TRAD.ST.LIN.CUL. L-LIN/01 28/05/1957 01/10/2006

80 SANGA Glauco Univ. VENEZIA Studi Umanistici L-LIN/01 29/12/1947 01/09/2001

81 SAVOIA Leonardo Maria Univ. FIRENZE Lingue, Letterature e Studi Interculturali L-LIN/01 26/05/1948 01/11/1980

82 SGROI Salvatore Claudio Univ. CATANIA Scienze Umanistiche L-LIN/01 06/02/1947 01/03/2002

83 SILVESTRI Domenico "L'Orientale" NAPOLI LINGUE e LETT.STRAN. L-LIN/01 24/06/1942 01/11/1980

84 SIMONE Raffaele Univ. ROMA TRE Filosofia, Comunicazione e Spettacolo L-LIN/01 27/05/1944 01/11/1980

85 SORNICOLA Rosanna Univ. NAPOLI Studi Umanistici L-LIN/01 01/02/1953 01/11/1990

86 THORNTON Anna Maria Univ. L'AQUILA Scienze umane L-LIN/01 09/07/1960 01/01/2005

87 TORRICELLI Patrizia Univ. MESSINA Civiltà Antiche e Moderne L-LIN/01 06/02/1949 13/05/1987

88 TROVATO Salvatore Univ. CATANIA Scienze Umanistiche L-LIN/01 23/01/1948 01/10/2000
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89 TRUMPER John Univ. della CALABRIA Studi Umanistici L-LIN/01 31/03/1944 01/11/1980

90 TURCHETTA Barbara Univ. TUSCIA Ist Linguistico-Letterarie, Comunicazionr e ..... L-LIN/01 26/03/1962 01/03/2006

91 VALLINI Cristina "L'Orientale" NAPOLI Studi Letterari, Linguistici e Comparati L-LIN/01 15/05/1946 02/04/1987

92 VANELLI Laura Univ. PADOVA Studi Linguistici e Letterari L-LIN/01 28/04/1946 01/03/2001

93 VIETRI Simonetta Univ. SALERNO Scienze Politiche, Sociali e della Comunicazione L-LIN/01 STR. 25/06/1959 01/11/2011

94 VOGHERA Maria Univ. SALERNO Studi Umanistici L-LIN/01 17/01/1959 01/11/2002

** Legenda dei motivi di esclusione dall'elettorato passivo e/o dalla lista dei sorteggiabili:
STR. Straordinario     	SEDE Stessa sede del bando    	M.DES Membro designato   	LISTA Docente già votato
ASPET Aspettativa    	GIUD. Giudice Costituzionale    	RINUN Rinunciatario    	CUN Membro CUN
ANVUR Membro ANVUR    	AST. Obbligo di astensione

Elettorato passivo
N° Cognome Nome Ateneo Facoltà/Dipartimento Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

1 AJELLO Roberto Univ. PISA LINGUE e LETT.STRAN. L-LIN/01 titolare 18/01/1945 02/04/1987

2 BANFI Emanuele Univ. MILANO-BICOCCA Scienze Umane per la Formazione L-LIN/01 titolare 03/08/1946 01/11/1994

3 BANTI Giorgio "L'Orientale" NAPOLI Asia, Africa e Mediterraneo L-LIN/01 titolare 04/02/1949 01/11/1994

4 BELLETTI Adriana Univ. SIENA Scienze Sociali, Politiche e Cognitive L-LIN/01 titolare 29/05/1954 21/02/2000

5 BENEDETTI Marina Univ. Stran. SIENA di ateneo per la Didattica e la Ricerca L-LIN/01 titolare 26/08/1956 01/11/1999

6 BERNINI Giuliano Univ. BERGAMO Lingue, letterature straniere e comunicazione L-LIN/01 titolare 08/03/1951 01/11/2000

7 BERRETTONI Pierangiolo Univ. PISA LETTERE e FILOSOFIA L-LIN/01 titolare 16/09/1941 01/11/1980

8 BERRUTO Gaetano Univ. TORINO Studi umanistici L-LIN/01 titolare 08/02/1946 01/11/1994

9 BERTINETTO Pier Marco Sc. Norm. Sup. PISA Classe LETT. e FIL. L-LIN/01 titolare 18/01/1947 01/11/1980

10 BOLOGNA Maria Patrizia Univ. MILANO Studi letterari, filologici e linguistici L-LIN/01 titolare 12/02/1951 01/02/2001

11 BOMBI Raffaella Univ. UDINE Studi Umanistici L-LIN/01 titolare 22/10/1958 01/04/2007

12 CAFFI Claudia Univ. GENOVA Italianistica,Romanistica,Antichistica,Arti,Spett. L-LIN/01 titolare 26/03/1953 01/01/2004

13 CAPRINI Rita Univ. GENOVA Lingue e culture moderne L-LIN/01 titolare 04/03/1948 01/11/2002

14 CARDINALETTI Anna Univ. VENEZIA Studi Linguistici e Culturali Comparati L-LIN/01 titolare 31/07/1960 01/11/2008

15 CARLI Augusto Univ. MODENA e R. E. Studi linguistici e culturali L-LIN/01 titolare 09/02/1943 23/11/1994

16 CATRICALA' Maria Univ. ROMA TRE Filosofia, Comunicazione e Spettacolo L-LIN/01 titolare 17/07/1957 01/10/2006

17 CENNAMO Michela Univ. NAPOLI Studi Umanistici L-LIN/01 titolare 15/11/1955 01/11/2006

18 CHINI Marina Univ. PAVIA Studi Umanistici L-LIN/01 titolare 20/04/1958 01/11/2007

19 CIFOLETTI Guido Univ. UDINE Studi Umanistici L-LIN/01 titolare 19/12/1947 01/11/2006
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20 CINQUE Guglielmo Univ. VENEZIA Studi Linguistici e Culturali Comparati L-LIN/01 titolare 03/10/1948 01/11/1980

21 CREVATIN Franco Univ. TRIESTE Scienze Giuridiche, del Linguaggio, dell`Interpretazione e della Traduzione L-LIN/01 titolare 19/08/1945 01/11/1980

22 CUZZOLIN Pierluigi Univ. BERGAMO Lingue, letterature straniere e comunicazione L-LIN/01 titolare 17/02/1959 01/10/2005

23 D'AGOSTINO Emilio Univ. SALERNO Scienze Politiche, Sociali e della Comunicazione L-LIN/01 titolare 20/06/1950 01/03/2001

24 DE DOMINICIS Amedeo Univ. TUSCIA Scienze umanistiche,comunicazione,turismo L-LIN/01 titolare 23/06/1957 01/11/2006

25 DEL TUTTO Loretta Univ. URBINO Scienze della Comunicaz. e Discipline Umanistiche L-LIN/01 titolare 03/02/1949 01/11/2001

26 DELFITTO Denis Univ. VERONA Filologia, Letteratura e Linguistica L-LIN/01 titolare 17/02/1962 01/11/2001

27 DI GIOVINE Paolo ROMA "La Sapienza" Scienze documentarie, linguistico-filologiche e geografiche L-LIN/01 titolare 09/01/1957 02/04/1987

28 ELIA Annibale Univ. SALERNO Scienze Politiche, Sociali e della Comunicazione L-LIN/01 titolare 04/12/1949 13/05/1987

29 FANCIULLO Franco Univ. PISA Filologia, Letteratura e Linguistica L-LIN/01 titolare 12/11/1950 01/11/1990

30 FAVA Elisabetta Univ. FERRARA Studi umanistici L-LIN/01 titolare 22/06/1947 01/11/2000

31 FERRARI Giacomo PIEMONTE ORIENTALE Studi Umanistici L-LIN/01 titolare 13/07/1945 01/11/2000

32 FORESTI Fabio Univ. BOLOGNA Lingue, Letterature e Culture moderne L-LIN/01 titolare 04/07/1948 20/01/2005

33 FRANCESCHINI Rita Univ. BOLZANO SC. della FORMAZIONE L-LIN/01 titolare 07/03/1958 01/10/2004

34 GIANNELLI Luciano Univ. SIENA LETTERE e FILOSOFIA L-LIN/01 titolare 06/04/1948 21/02/2000

35 GIORGI Alessandra Univ. VENEZIA Studi Linguistici e Culturali Comparati L-LIN/01 titolare 10/11/1957 01/11/1999

36 GNERRE Maurizio "L'Orientale" NAPOLI Studi Letterari, Linguistici e Comparati L-LIN/01 titolare 23/05/1949 01/02/2000

37 GOBBER Giovanni Univ. Catt. S.Cuore SC.LING.LETT.STRAN. L-LIN/01 titolare 01/10/1958 01/11/2000

38 GRAFFI Giorgio Univ. VERONA Filologia, Letteratura e Linguistica L-LIN/01 titolare 25/11/1949 01/11/1994

39 GROSSMANN Maria Univ. L'AQUILA Scienze umane L-LIN/01 titolare 22/11/1946 01/11/1994

40 GUASTI Maria Teresa Univ. MILANO-BICOCCA Psicologia L-LIN/01 titolare 24/09/1959 01/03/2005

41 LA FAUCI Nunzio Univ. PALERMO Beni Culturali - Studi Culturali L-LIN/01 titolare 20/01/1953 01/11/1994

42 LAMBERTI Marcello Univ. TRIESTE Scienze Giuridiche, del Linguaggio, dell`Interpretazione e della Traduzione L-LIN/01 titolare 26/11/1950 01/11/1990

43 LOI Ines Univ. CAGLIARI Filologia, Letteratura, Linguistica L-LIN/01 titolare 20/09/1946 02/04/1987

44 LONGOBARDI Giuseppe Univ. TRIESTE Studi Umanistici L-LIN/01 titolare 20/08/1955 01/11/1994

45 MAGGI Daniele Univ. MACERATA Studi Uman. (Lingue,Mediaz.,Storia,Lett.,Filos.) L-LIN/01 titolare 19/01/1948 27/10/1987

46 MAGNI Elisabetta Univ. BOLOGNA Lingue, Letterature e Culture moderne L-LIN/01 titolare 17/11/1965 01/10/2005

47 MANZELLI Gianguido Univ. PAVIA Studi Umanistici L-LIN/01 titolare 21/10/1950 01/11/2000

48 MANZINI Maria Rita Univ. FIRENZE Lingue, Letterature e Studi Interculturali L-LIN/01 titolare 16/05/1956 01/09/2000

49 MARCHESE Maria Univ. FIRENZE Lettere e Filosofia L-LIN/01 titolare 03/08/1947 01/11/2006

50 MARINETTI Anna Univ. VENEZIA Studi Umanistici L-LIN/01 titolare 14/07/1955 02/04/1987

51 MAROTTA Giovanna Univ. PISA Filologia, Letteratura e Linguistica L-LIN/01 titolare 24/04/1956 01/01/2001
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52 MARTINO Paolo LUMSA - ROMA Scienze Umane (Comunic.,Formazione,Lett.,Psicol.) L-LIN/01 titolare 06/01/1948 01/11/1999

53 MASSARIELLO Giovanna Univ. VERONA LINGUE e LETT.STRAN. L-LIN/01 titolare 07/09/1947 01/10/2001

54 MELAZZO Lucio Univ. PALERMO Scienze Umanistiche L-LIN/01 titolare 21/04/1950 01/11/1994

55 MEREU Lunella Univ. ROMA TRE Filosofia, Comunicazione e Spettacolo L-LIN/01 titolare 16/05/1952 01/10/2006

56 MICHELINI Guido Univ. PARMA Antichistica, Lingue, Educazione, Filosofia L-LIN/01 titolare 02/07/1951 02/04/1987

57 MOLINELLI Piera Univ. BERGAMO Lingue, letterature straniere e comunicazione L-LIN/01 titolare 19/02/1959 01/11/2006

58 MORANI Moreno Univ. GENOVA Italianistica,Romanistica,Antichistica,Arti,Spett. L-LIN/01 titolare 14/09/1946 02/04/1987

59 MORO Andrea Carlo I.U.S.S. - PAVIA Classe SC. UMANE L-LIN/01 titolare 24/07/1962 01/03/2001

60 MOTTA Filippo Univ. PISA Filologia, Letteratura e Linguistica L-LIN/01 titolare 17/05/1950 01/11/1994

61 NOCENTINI Alberto Univ. FIRENZE Lettere e Filosofia L-LIN/01 titolare 16/03/1944 01/11/1999

62 ORIOLES Vincenzo Univ. UDINE Studi Umanistici L-LIN/01 titolare 03/08/1948 02/04/1987

63 ORLETTI Franca Univ. ROMA TRE Studi Umanistici L-LIN/01 titolare 21/04/1949 01/11/2000

64 PAULIS Giulio Univ. CAGLIARI Filologia, Letteratura, Linguistica L-LIN/01 titolare 11/09/1947 01/11/1994

65 POCCETTI Paolo ROMA "Tor Vergata" Studi Umanistici L-LIN/01 titolare 11/07/1952 01/11/1990

66 POLI Diego Univ. MACERATA Studi Uman. (Lingue,Mediaz.,Storia,Lett.,Filos.) L-LIN/01 titolare 16/03/1950 02/04/1987

67 PRANDI Michele Univ. GENOVA Lingue e culture moderne L-LIN/01 titolare 08/03/1949 01/11/2000

68 RICCA Davide Univ. TORINO Studi umanistici L-LIN/01 titolare 05/11/1959 01/10/2006

69 RIZZI Luigi Univ. SIENA Scienze Sociali, Politiche e Cognitive L-LIN/01 titolare 03/06/1952 01/11/1990

70 ROCCA Giovanna IULM - MILANO INT.TRAD.ST.LIN.CUL. L-LIN/01 titolare 28/05/1957 01/10/2006

71 SANGA Glauco Univ. VENEZIA Studi Umanistici L-LIN/01 titolare 29/12/1947 01/09/2001

72 SAVOIA Leonardo Maria Univ. FIRENZE Lingue, Letterature e Studi Interculturali L-LIN/01 titolare 26/05/1948 01/11/1980

73 SGROI Salvatore Claudio Univ. CATANIA Scienze Umanistiche L-LIN/01 titolare 06/02/1947 01/03/2002

74 SILVESTRI Domenico "L'Orientale" NAPOLI LINGUE e LETT.STRAN. L-LIN/01 titolare 24/06/1942 01/11/1980

75 SIMONE Raffaele Univ. ROMA TRE Filosofia, Comunicazione e Spettacolo L-LIN/01 titolare 27/05/1944 01/11/1980

76 SORNICOLA Rosanna Univ. NAPOLI Studi Umanistici L-LIN/01 titolare 01/02/1953 01/11/1990

77 THORNTON Anna Maria Univ. L'AQUILA Scienze umane L-LIN/01 titolare 09/07/1960 01/01/2005

78 TORRICELLI Patrizia Univ. MESSINA Civiltà Antiche e Moderne L-LIN/01 titolare 06/02/1949 13/05/1987

79 TROVATO Salvatore Univ. CATANIA Scienze Umanistiche L-LIN/01 titolare 23/01/1948 01/10/2000

80 TRUMPER John Univ. della CALABRIA Studi Umanistici L-LIN/01 titolare 31/03/1944 01/11/1980

81 TURCHETTA Barbara Univ. TUSCIA Ist Linguistico-Letterarie, Comunicazionr e ..... L-LIN/01 titolare 26/03/1962 01/03/2006

82 VALLINI Cristina "L'Orientale" NAPOLI Studi Letterari, Linguistici e Comparati L-LIN/01 titolare 15/05/1946 02/04/1987

83 VANELLI Laura Univ. PADOVA Studi Linguistici e Letterari L-LIN/01 titolare 28/04/1946 01/03/2001

L-LIN/01 - Glottologia e linguistica - Ricercatori 12



Elettorato Definitivo

N° Cognome Nome Ateneo Facoltà/Dipartimento Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

84 VOGHERA Maria Univ. SALERNO Studi Umanistici L-LIN/01 titolare 17/01/1959 01/11/2002
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Settore: SECS-P/07 - Economia aziendale
Bandi previsti:1
Numero di docenti necessari alla costituzione della lista dei sorteggiabili: 6

Elettorato attivo
N° Cognome Nome Ateneo Facoltà/Dipartimento Settore Nota ** Data di nascita Data di nomina

1 ADAMO Stefano Univ. del SALENTO Scienze dell'Economia SECS-P/07 20/04/1961 01/10/2001

2 AGLIATI Marco Mario Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA SECS-P/07 30/09/1954 01/11/2002

3 AIROLDI Giuseppe Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA SECS-P/07 11/10/1945 01/11/1980

4 ALLEGRINI Marco Univ. PISA Economia e Management SECS-P/07 27/10/1971 01/12/2005

5 ALVINO Federico "Parthenope" NAPOLI Giurisprudenza SECS-P/07 M.DES 09/03/1969 17/12/2003

6 AMADUZZI Andrea Angelo Aurelio Univ. MILANO-BICOCCA SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI E DIRITTO PER L'ECONOMIA SECS-P/07 02/01/1969 01/03/2007

7 AMIGONI Franco Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA SECS-P/07 18/12/1944 01/11/1980

8 ANDREAUS Michele Univ. TRENTO Economia e Management SECS-P/07 27/03/1966 01/10/2006

9 ANDREI Paolo Univ. PARMA Economia SECS-P/07 10/10/1962 01/10/2001

10 ANESSI PESSINA Eugenio Univ. Catt. S.Cuore ECONOMIA SECS-P/07 18/04/1965 01/10/2004

11 ANGIOLA Nunzio Univ. FOGGIA Economia SECS-P/07 29/01/1969 01/03/2005

12 ANSELMI Luca Univ. PISA Economia e Management SECS-P/07 27/08/1948 12/05/1987

13 ANTONELLI Valerio Univ. SALERNO Studi e Ricerche Aziendali (Management & Information Technology) SECS-P/07 13/10/1966 01/12/2001

14 ARCARI Anna Maria INSUBRIA Economia SECS-P/07 21/04/1955 01/03/2005

15 AVI Maria Silvia Univ. VENEZIA Management SECS-P/07 12/01/1960 24/12/2002

16 AZZALI Stefano Univ. PARMA Economia SECS-P/07 27/05/1961 30/12/2004

17 BAGNOLI Luca Univ. FIRENZE Scienze per l'Economia e per l'Impresa SECS-P/07 30/04/1966 01/11/2005

18 BAR-YOSEF Sasson Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA SECS-P/07 19/05/1944 01/06/2010

19 BARALDI Stefano Univ. Catt. S.Cuore ECONOMIA SECS-P/07 STR. 24/02/1964 01/11/2009

20 BASTIA Paolo Univ. BOLOGNA Scienze Aziendali SECS-P/07 05/03/1957 01/11/1994

21 BERETTA Sergio Ernesto Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA SECS-P/07 26/06/1956 01/11/2000

22 BERETTA-ZANONI Andrea Univ. VERONA Economia Aziendale SECS-P/07 18/10/1966 01/11/2006

23 BERTI Fabrizio Univ. L'AQUILA Ingegneria Industriale, Informazione, Economia SECS-P/07 20/06/1959 01/10/2001

24 BIANCHI Carmine Univ. PALERMO Studi Europei e Integrazione Internazionale SECS-P/07 09/04/1961 27/12/2001
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25 BIANCHI MARTINI Silvio Univ. PISA Economia e Management SECS-P/07 12/01/1962 01/11/2002

26 BOCCHINO Umberto Univ. TORINO Management SECS-P/07 19/08/1959 01/10/2001

27 BORGONOVI Elio Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA SECS-P/07 24/04/1946 01/11/1980

28 BOZZOLAN Saverio Univ. PADOVA Scienze Economiche e Aziendali SECS-P/07 02/04/1967 01/10/2005

29 BRANCIARI Sergio Politecnica MARCHE Management SECS-P/07 15/10/1956 01/11/2007

30 BROGLIA Angela Univ. VERONA Economia Aziendale SECS-P/07 12/08/1960 01/10/2002

31 BRUGNOLI Carlo Univ. MODENA e R. E. Economia SECS-P/07 18/10/1956 20/04/2005

32 BRUSA Luigi Univ. TORINO Management SECS-P/07 31/01/1946 01/11/1980

33 CALDARELLI Adele Univ. NAPOLI Economia, Management, Istituzioni SECS-P/07 29/10/1962 01/11/2005

34 CAMPEDELLI Bettina Univ. VERONA Economia Aziendale SECS-P/07 28/03/1962 01/10/2000

35 CAMPRA Maura PIEMONTE ORIENTALE Studi per l'Economia e l'Impresa SECS-P/07 30/05/1961 01/11/2002

36 CANTINO Valter Univ. TORINO Management SECS-P/07 15/05/1961 28/12/2004

37 CANZIANI Arnaldo Univ. BRESCIA Giurisprudenza SECS-P/07 08/01/1951 12/05/1987

38 CAPERCHIONE Eugenio Univ. MODENA e R. E. Economia SECS-P/07 03/03/1960 20/04/2005

39 CAPODAGLIO Gianfranco Univ. BOLOGNA Scienze Aziendali SECS-P/07 13/04/1946 01/10/2000

40 CAVAZZONI Gianfranco Univ. PERUGIA ECONOMIA SECS-P/07 12/07/1941 12/05/1987

41 CAVENAGO Dario Univ. MILANO-BICOCCA Sociologia e Ricerca Sociale SECS-P/07 18/10/1955 01/11/2001

42 CERBIONI Fabrizio Univ. PADOVA Scienze Economiche e Aziendali SECS-P/07 08/06/1963 01/10/2002

43 CESCON Franco Univ. UDINE Scienze Economiche e Statistiche SECS-P/07 19/07/1946 19/12/2003

44 CIAMBOTTI Massimo Univ. URBINO Economia, Società, Politica SECS-P/07 29/03/1958 01/03/2002

45 CINQUE Ettore IIa Univ. NAPOLI Economia SECS-P/07 18/05/1969 01/03/2005

46 CINQUINI Lino Sc. Superiore S.Anna Istituto di Management SECS-P/07 20/07/1961 01/10/2001

47 COLLINI Paolo Univ. TRENTO Economia e Management SECS-P/07 12/05/1959 24/12/2004

48 COLOMBO Gianluca INSUBRIA Economia SECS-P/07 21/12/1953 01/03/2000

49 COMOLI Maurizio PIEMONTE ORIENTALE Studi per l'Economia e l'Impresa SECS-P/07 09/11/1958 18/12/2003

50 COMUZZI Eugenio Univ. UDINE Scienze Economiche e Statistiche SECS-P/07 25/02/1963 01/11/2002

51 CONGIU Paolo Univ. CAGLIARI Scienze Economiche e Aziendali SECS-P/07 26/06/1958 02/10/2006

52 CONSORTI Augusta Univ. CHIETI-PESCARA Economia Aziendale SECS-P/07 28/02/1957 01/12/2003

53 CORBELLA Silvano Univ. VERONA Economia Aziendale SECS-P/07 STR. 18/04/1965 01/01/2011

54 CORBETTA Guido Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA SECS-P/07 04/05/1959 01/09/2002

55 CORONELLA Stefano "Parthenope" NAPOLI Studi Aziendali ed Economici SECS-P/07 SEDE 22/10/1970 12/01/2005

56 CORTESI Alessandro LIUC Gestione integrata d'impresa SECS-P/07 22/03/1962 01/10/2005
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57 COSTA Antonio Univ. del SALENTO Scienze dell'Economia SECS-P/07 02/02/1969 01/01/2005

58 COURTEAU Lucie Univ. BOLZANO ECONOMIA SECS-P/07 STR. 18/09/1952 01/01/2011

59 D'ALESSIO Lidia Univ. ROMA TRE Studi Aziendali SECS-P/07 19/10/1946 01/11/1994

60 D'AMICO Eugenio Univ. ROMA TRE Scienze Politiche SECS-P/07 21/01/1965 22/12/2003

61 D'AMICO Luciano Univ. TERAMO FACOLTA' DI SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE SECS-P/07 03/01/1960 01/10/2000

62 D'AMORE Mariano "Parthenope" NAPOLI Studi Aziendali ed Economici SECS-P/07 SEDE 14/09/1965 01/10/2005

63 DEIDDA GAGLIARDO Enrico Univ. FERRARA Economia e management SECS-P/07 STR. 14/07/1971 01/12/2012

64 DEL POZZO Antonio Univ. MESSINA Scienze Econom.,Aziend.,Ambientali,Met. Quantit SECS-P/07 17/12/1963 07/10/2002

65 DELL'ATTI Vittorio Univ. BARI Studi Aziendali e Giusprivatistici SECS-P/07 03/07/1966 01/01/2005

66 DEMARTINI Paola Univ. ROMA TRE Studi Aziendali SECS-P/07 STR. 31/05/1962 16/02/2012

67 DEPPERU Donatella Univ. Catt. S.Cuore ECON. e GIURISPR. SECS-P/07 17/01/1959 01/10/2003

68 DEVECCHI Claudio Univ. Catt. S.Cuore ECONOMIA SECS-P/07 09/08/1949 08/06/1987

69 DI CAGNO Nicola Univ. del SALENTO Scienze dell'Economia SECS-P/07 25/04/1944 01/11/1990

70 DI CARLO Alfonso ROMA "Tor Vergata" Scienze e Tecnologie della Formazione SECS-P/07 26/01/1956 01/11/1994

71 DI LAZZARO Fabrizio LUISS G.Carli ROMA Impresa e Management SECS-P/07 24/11/1961 15/09/2000

72 DI MEO Walter Univ. SALERNO Studi e Ricerche Aziendali (Management & Information Technology) SECS-P/07 11/05/1944 12/05/1987

73 DI PIETRA Roberto Univ. SIENA Studi Aziendali e Giuridici SECS-P/07 13/04/1967 01/12/2002

74 DI STEFANO Giancarlo "Parthenope" NAPOLI Scienze Motorie e del Benessere SECS-P/07 SEDE 21/10/1959 01/11/2000

75 DI TORO Pierre Univ. TUSCIA Economia e Impresa SECS-P/07 04/10/1964 01/10/2001

76 DONATO Fabio Univ. FERRARA Economia e management SECS-P/07 26/07/1969 01/11/2007

77 ELEFANTI Marco Univ. Catt. S.Cuore ECON. e GIURISPR. SECS-P/07 ASPET 07/10/1962 01/10/2005

78 FABBRINI Giuseppe Univ. della CALABRIA Scienze Aziendali e Giuridiche SECS-P/07 25/12/1945 01/11/1994

79 FATTORE Giovanni Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA SECS-P/07 STR. 16/11/1963 01/09/2012

80 FAVOTTO Francesco Univ. PADOVA Scienze Economiche e Aziendali SECS-P/07 CUN 28/10/1947 21/05/1987

81 FAZZINI Marco Univ. EUROPEA - ROMA AMBITO di ECONOMIA SECS-P/07 STR. 12/10/1974 05/06/2013

82 FELLEGARA Anna Maria Univ. Catt. S.Cuore ECON. e GIURISPR. SECS-P/07 18/01/1958 16/04/2002

83 FERRANDO Pier Maria Univ. GENOVA Economia SECS-P/07 22/04/1947 14/11/1986

84 FICI Luigi Univ. TUSCIA Economia e Impresa SECS-P/07 05/08/1969 01/01/2006

85 FIORI Giovanni LUISS G.Carli ROMA Impresa e Management SECS-P/07 15/12/1961 15/09/2000

86 FIUME Raffaele "Parthenope" NAPOLI Studi Aziendali ed Economici SECS-P/07 SEDE 24/12/1973 01/10/2007

87 FORTE William Univ. SALERNO Studi e Ricerche Aziendali (Management & Information Technology) SECS-P/07 21/10/1951 01/11/2000

88 FORTUNA Fabio UNICUSANO - Roma ECONOMIA SECS-P/07 22/01/1960 01/11/2007
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89 GAETANO Alessandro ROMA "Tor Vergata" Studi di Impresa Governo e Filosofia SECS-P/07 05/06/1962 01/10/2004

90 GALEOTTI Michele ROMA "La Sapienza" Diritto ed economia delle attività produttive SECS-P/07 04/09/1957 01/01/2005

91 GANDINI Giuseppina Univ. BRESCIA Economia e Management SECS-P/07 07/08/1950 01/11/2005

92 GAREGNANI Giovanni Maria LUM "Jean Monnet" ECONOMIA SECS-P/07 STR. 26/06/1960 01/12/2010

93 GARLATTI Andrea Univ. UDINE Scienze Economiche e Statistiche SECS-P/07 27/04/1965 01/02/2002

94 GARZELLA Stefano "Parthenope" NAPOLI Studi Aziendali ed Economici SECS-P/07 SEDE 16/09/1968 17/12/2003

95 GARZONI Antonello LUM "Jean Monnet" ECONOMIA SECS-P/07 14/06/1969 05/04/2007

96 GIACCARI Francesco Univ. del SALENTO Scienze dell'Economia SECS-P/07 STR. 01/05/1952 01/02/2011

97 GIOVANELLI Lucia Univ. SASSARI Scienze Economiche e Aziendali SECS-P/07 23/12/1962 01/03/2002

98 GIRONE Gianluca Univ. BARI Studi Aziendali e Giusprivatistici SECS-P/07 25/06/1968 01/01/2005

99 GIUNTA Francesco Univ. FIRENZE Scienze per l'Economia e per l'Impresa SECS-P/07 25/10/1956 01/11/1990

100 GUTHRIE James Univ. BOLOGNA Scienze Aziendali SECS-P/07 STR. 25/06/1952 01/12/2008

101 IANNIELLO Giuseppe Univ. TUSCIA Economia e Impresa SECS-P/07 19/08/1967 01/01/2006

102 INCOLLINGO Alberto IIa Univ. NAPOLI Scienze Politiche SECS-P/07 STR. 24/03/1966 07/12/2011

103 INVERNIZZI Giorgio Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA SECS-P/07 21/12/1953 01/11/2001

104 LACCHINI Marco CASSINO LAZIO MERID. Economia e Giurisprudenza SECS-P/07 05/07/1965 01/03/2000

105 LAGHI Enrico ROMA "La Sapienza" Diritto ed economia delle attività produttive SECS-P/07 23/02/1969 29/12/2003

106 LAI Alessandro Univ. VERONA Economia Aziendale SECS-P/07 10/01/1960 01/03/2001

107 LIBERATORE Giovanni Univ. FIRENZE Scienze per l'Economia e per l'Impresa SECS-P/07 31/12/1964 01/11/2002

108 LIPARI Claudio Univ. PALERMO Scienze Economiche, Aziendali e Statistiche SECS-P/07 15/09/1945 01/11/2000

109 LIZZA Fiorenzo Univ. CHIETI-PESCARA Scienze, Economico-Quantit. e Filosofico-Educative SECS-P/07 21/09/1943 01/11/1994

110 MACCHIONI Riccardo IIa Univ. NAPOLI Economia SECS-P/07 25/07/1964 01/09/2002

111 MADONNA Salvatore Univ. FERRARA Economia e management SECS-P/07 14/03/1969 01/11/2006

112 MAGLIO Roberto Univ. NAPOLI Economia, Management, Istituzioni SECS-P/07 STR. 09/03/1972 27/12/2012

113 MANCINI Daniela "Parthenope" NAPOLI Studi Aziendali ed Economici SECS-P/07 SEDE 18/12/1969 01/10/2007

114 MANFREDI Francesco LUM "Jean Monnet" ECONOMIA SECS-P/07 STR. 26/08/1970 01/11/2010

115 MARASCA Stefano Politecnica MARCHE Management SECS-P/07 09/08/1960 01/04/2000

116 MARCHI Luciano Univ. PISA Economia e Management SECS-P/07 17/12/1948 12/05/1987

117 MARCON Giuseppe Univ. VENEZIA Management SECS-P/07 18/08/1946 17/07/1987

118 MARI Libero Mario Univ. PERUGIA ECONOMIA SECS-P/07 03/09/1963 01/09/2002

119 MARINO' Ludovico Gaetano Antonio Maria Univ. SASSARI Scienze Economiche e Aziendali SECS-P/07 STR. 28/07/1969 06/07/2011

120 MATACENA Antonio Univ. BOLOGNA Scienze Aziendali SECS-P/07 24/10/1950 12/05/1987
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121 MAZZOLA Pietro Alberico Carlo IULM - MILANO COM.REL.PUBB. PUBBL. SECS-P/07 13/06/1960 01/12/2002

122 MECHELLI Alessandro Univ. TUSCIA Economia e Impresa SECS-P/07 STR. 16/10/1968 30/12/2010

123 MELIS Giovanni Univ. CAGLIARI Scienze Economiche e Aziendali SECS-P/07 12/12/1945 01/11/1990

124 MELLA Piero Univ. PAVIA Scienze Economiche e Aziendali SECS-P/07 02/10/1946 12/05/1987

125 MENEGUZZO Marco ROMA "Tor Vergata" Studi di Impresa Governo e Filosofia SECS-P/07 13/05/1954 01/11/2002

126 MILONE Michele Univ. FOGGIA Economia SECS-P/07 05/11/1968 22/12/2003

127 MIO Chiara Univ. VENEZIA Management SECS-P/07 STR. 19/11/1964 01/05/2011

128 MIRAGLIA Rosa Alba Univ. CATANIA Economia e Impresa SECS-P/07 19/10/1947 31/12/2003

129 MOLLONA Edoardo Vincenzo Eugenio Univ. BOLOGNA Informatica - Scienza e Ingegneria SECS-P/07 STR. 26/03/1967 27/12/2012

130 MOLTENI Mario Marco Univ. Catt. S.Cuore ECONOMIA SECS-P/07 18/09/1958 01/03/2001

131 MONTRONE Alessandro Univ. PERUGIA ECONOMIA SECS-P/07 03/07/1961 01/01/2005

132 MUSAIO Alessandro LUISS G.Carli ROMA Impresa e Management SECS-P/07 24/01/1967 02/12/2002

133 MUSERRA Anna Lucia Univ. BARI Scienze Economiche e Metodi Matematici SECS-P/07 21/09/1962 16/06/2001

134 MUSSARI Riccardo Univ. SIENA Studi Aziendali e Giuridici SECS-P/07 17/09/1963 20/12/1999

135 NOBOLO Alberto Univ. MILANO-BICOCCA SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI E DIRITTO PER L'ECONOMIA SECS-P/07 14/06/1950 01/09/2000

136 OLIVOTTO Luciano Univ. VENEZIA Management SECS-P/07 04/11/1946 12/05/1987

137 ONESTI Tiziano Univ. ROMA TRE Studi Aziendali SECS-P/07 13/05/1960 01/09/2000

138 OSSOLA Giovanni Univ. TORINO Management SECS-P/07 24/04/1955 01/10/2001

139 PALUMBO Riccardo Univ. CHIETI-PESCARA Economia Aziendale SECS-P/07 15/05/1971 01/09/2007

140 PAOLINI Antonella Univ. MACERATA Economia e diritto SECS-P/07 13/02/1960 15/04/2000

141 PAOLONE Giuseppe Univ. CHIETI-PESCARA Economia Aziendale SECS-P/07 28/04/1944 12/05/1987

142 PAOLONI Mauro Univ. ROMA TRE Studi Aziendali SECS-P/07 17/04/1960 17/04/2000

143 PAOLUCCI Guido Politecnica MARCHE Management SECS-P/07 06/01/1969 01/11/2005

144 PAROLINI Cinzia Univ. MODENA e R. E. Economia SECS-P/07 27/01/1959 01/11/2002

145 PASTORE Antonio Univ. BARI Studi Aziendali e Giusprivatistici SECS-P/07 17/12/1946 01/11/1990

146 PAVAN Aldo Univ. CAGLIARI Scienze Economiche e Aziendali SECS-P/07 30/03/1952 01/06/2000

147 PERRONE Egidio Giuseppe Univ. TUSCIA Economia e Impresa SECS-P/07 10/09/1958 05/11/1994

148 PERSIANI Niccolo' Univ. FIRENZE Medicina Sperimentale e Clinica SECS-P/07 25/09/1967 01/11/2005

149 PEZZANI Fabrizio Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA SECS-P/07 04/10/1948 01/11/1994

150 PISANI Michele Univ. L'AQUILA Ingegneria Industriale, Informazione, Economia SECS-P/07 07/08/1965 01/01/2005

151 PISONI Pietro Univ. TORINO Management SECS-P/07 06/01/1951 12/05/1987

152 PIZZO Michele IIa Univ. NAPOLI Economia SECS-P/07 09/05/1962 01/11/1999
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153 POZZOLI Stefano "Parthenope" NAPOLI Studi Aziendali ed Economici SECS-P/07 SEDE 11/05/1963 01/11/2002

154 PUCCI Sabrina Univ. ROMA TRE Studi Aziendali SECS-P/07 30/08/1967 28/04/2005

155 PUDDU Luigi Univ. TORINO Management SECS-P/07 02/09/1949 12/05/1987

156 PULEJO Luisa Univ. MESSINA Scienze Econom.,Aziend.,Ambientali,Met. Quantit SECS-P/07 06/06/1954 29/12/2006

157 QUAGLI Alberto Univ. GENOVA Economia SECS-P/07 24/08/1964 01/11/2002

158 RANALLI Francesco ROMA "Tor Vergata" Studi di Impresa Governo e Filosofia SECS-P/07 30/03/1952 01/11/1994

159 REA Michele Antonio Univ. CHIETI-PESCARA Economia SECS-P/07 12/04/1965 01/12/2003

160 RICCABONI Angelo Univ. SIENA Studi Aziendali e Giuridici SECS-P/07 24/07/1959 25/11/1999

161 RICCI Paolo Univ. SANNIO (BN) Diritto, Economia, Management e Metodi Quantitativi SECS-P/07 11/02/1967 01/02/2005

162 RICCIARDI Antonio Univ. della CALABRIA Scienze Aziendali e Giuridiche SECS-P/07 17/05/1962 03/01/2005

163 RINALDI Luigi Univ. PAVIA Scienze Economiche e Aziendali SECS-P/07 29/08/1959 01/10/2000

164 ROSSI Claudia Univ. BERGAMO Scienze Aziendali,Economiche,Metodi Quantitativi SECS-P/07 02/06/1958 01/02/2005

165 RUBINO Franco Ernesto Univ. della CALABRIA Scienze Aziendali e Giuridiche SECS-P/07 14/09/1964 03/01/2005

166 RUISI Marcantonio Univ. PALERMO Scienze Economiche, Aziendali e Statistiche SECS-P/07 STR. 01/01/1969 20/12/2011

167 RUSCONI Gianfranco Univ. BERGAMO Scienze Aziendali,Economiche,Metodi Quantitativi SECS-P/07 14/03/1950 01/02/2000

168 RUSSO Paolo Univ. Catt. S.Cuore ECONOMIA SECS-P/07 24/04/1963 01/10/2001

169 SAITA Massimo Univ. MILANO-BICOCCA SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI E DIRITTO PER L'ECONOMIA SECS-P/07 09/11/1943 12/05/1987

170 SALVIONI Daniela M. Univ. BRESCIA Economia e Management SECS-P/07 05/03/1953 01/11/1994

171 SANNINO Giuseppe IIa Univ. NAPOLI Economia SECS-P/07 STR. 12/11/1970 15/09/2011

172 SARCONE Salvatore ROMA "Tor Vergata" Studi di Impresa Governo e Filosofia SECS-P/07 21/05/1944 01/11/1994

173 SARGIACOMO Massimo Univ. CHIETI-PESCARA Economia Aziendale SECS-P/07 STR. 11/05/1966 31/03/2011

174 SAVIOLI Giuseppe Univ. BOLOGNA Scienze Aziendali SECS-P/07 28/09/1961 01/11/2005

175 SIBILIO Barbara Univ. FIRENZE Scienze per l'Economia e per l'Impresa SECS-P/07 07/09/1949 01/09/2000

176 SOSTERO Ugo Univ. VENEZIA Management SECS-P/07 06/08/1958 01/11/2000

177 SPANO Francesco Maria Univ. MILANO Economia, management e metodi quantitativi SECS-P/07 04/03/1961 01/11/2007

178 TARTAGLIA POLCINI Paolo Univ. SALERNO Studi e Ricerche Aziendali (Management & Information Technology) SECS-P/07 10/01/1967 01/10/2005

179 TEODORI Claudio Univ. BRESCIA Economia e Management SECS-P/07 11/09/1963 01/10/2001

180 TIEGHI Marco Univ. BOLOGNA Scienze Aziendali SECS-P/07 07/05/1959 01/10/2001

181 TISCINI Riccardo Telemat. MERCATORUM ECONOMIA SECS-P/07 STR. 01/07/1970 01/09/2011

182 TOMMASETTI Aurelio Univ. SALERNO Studi e Ricerche Aziendali (Management & Information Technology) SECS-P/07 02/05/1966 01/03/2005

183 TORCIVIA Sebastiano Univ. PALERMO Scienze Economiche, Aziendali e Statistiche SECS-P/07 31/03/1961 31/12/2003

184 TRAVAGLINI Claudio Univ. BOLOGNA Scienze Aziendali SECS-P/07 30/07/1962 27/12/2004

SECS-P/07 - Economia aziendale - Ricercatori 19



Elettorato Definitivo

N° Cognome Nome Ateneo Facoltà/Dipartimento Settore Nota ** Data di nascita Data di nomina

185 TREQUATTRINI Raffaele CASSINO LAZIO MERID. Economia e Giurisprudenza SECS-P/07 18/05/1971 01/11/2005

186 TROINA Gaetano Univ. ROMA TRE Studi Aziendali SECS-P/07 21/11/1944 01/03/2002

187 VAGNONI Emidia Univ. FERRARA Economia e management SECS-P/07 STR. 17/01/1970 31/12/2010

188 VALOTTI Giovanni Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA SECS-P/07 18/08/1962 01/03/2002

189 VENDITTI Michelina Univ. CHIETI-PESCARA Economia Aziendale SECS-P/07 18/08/1959 01/10/2006

190 VENTURELLI Francesco Univ. BARI Studi Aziendali e Giusprivatistici SECS-P/07 17/11/1947 01/07/2005

191 VENZIN Markus Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA SECS-P/07 STR. 01/11/1968 01/09/2010

192 VERGARA Corrado Univ. PALERMO Scienze Economiche, Aziendali e Statistiche SECS-P/07 14/12/1950 01/11/2000

193 VERMIGLIO Francesco Univ. MESSINA Scienze Econom.,Aziend.,Ambientali,Met. Quantit SECS-P/07 25/08/1943 12/05/1987

194 VIGANO' Alfredo Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA SECS-P/07 04/11/1944 01/11/1980

195 VIGANO' Riccardo Univ. NAPOLI Economia, Management, Istituzioni SECS-P/07 22/04/1969 01/11/2002

196 VISCONTI Federico VALLE D'AOSTA Scienze economiche e politiche SECS-P/07 01/06/1960 01/12/2003

197 ZAMBON Stefano Univ. FERRARA Economia e management SECS-P/07 16/10/1962 01/01/2005

198 ZAN Luca Univ. BOLOGNA Scienze Aziendali SECS-P/07 06/10/1953 01/11/2000

199 ZANGRANDI Antonello Univ. PARMA Economia SECS-P/07 30/09/1955 01/03/2000

200 ZATTONI Alessandro "Parthenope" NAPOLI Studi Aziendali ed Economici SECS-P/07 SEDE 20/01/1968 01/09/2005

201 ZAVANI Mauro Univ. MODENA e R. E. Economia SECS-P/07 15/04/1955 01/11/2000

202 ZIRUOLO Andrea Univ. CHIETI-PESCARA Economia Aziendale SECS-P/07 STR. 12/10/1966 31/03/2011

203 ZOLLO Maurizio Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA SECS-P/07 STR. 30/07/1965 01/11/2010

204 ZUCCARDI MERLI Mara Univ. GENOVA Economia SECS-P/07 20/10/1948 01/09/2000

205 ZUFFADA Elena Univ. Catt. S.Cuore ECON. e GIURISPR. SECS-P/07 09/05/1961 01/11/2006

** Legenda dei motivi di esclusione dall'elettorato passivo e/o dalla lista dei sorteggiabili:
STR. Straordinario     	SEDE Stessa sede del bando    	M.DES Membro designato   	LISTA Docente già votato
ASPET Aspettativa    	GIUD. Giudice Costituzionale    	RINUN Rinunciatario    	CUN Membro CUN
ANVUR Membro ANVUR    	AST. Obbligo di astensione

Elettorato passivo
N° Cognome Nome Ateneo Facoltà/Dipartimento Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

1 ADAMO Stefano Univ. del SALENTO Scienze dell'Economia SECS-P/07 titolare 20/04/1961 01/10/2001

2 AGLIATI Marco Mario Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA SECS-P/07 titolare 30/09/1954 01/11/2002

3 AIROLDI Giuseppe Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA SECS-P/07 titolare 11/10/1945 01/11/1980

4 ALLEGRINI Marco Univ. PISA Economia e Management SECS-P/07 titolare 27/10/1971 01/12/2005
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5 AMADUZZI Andrea Angelo Aurelio Univ. MILANO-BICOCCA SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI E DIRITTO PER L'ECONOMIA SECS-P/07 titolare 02/01/1969 01/03/2007

6 AMIGONI Franco Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA SECS-P/07 titolare 18/12/1944 01/11/1980

7 ANDREAUS Michele Univ. TRENTO Economia e Management SECS-P/07 titolare 27/03/1966 01/10/2006

8 ANDREI Paolo Univ. PARMA Economia SECS-P/07 titolare 10/10/1962 01/10/2001

9 ANESSI PESSINA Eugenio Univ. Catt. S.Cuore ECONOMIA SECS-P/07 titolare 18/04/1965 01/10/2004

10 ANGIOLA Nunzio Univ. FOGGIA Economia SECS-P/07 titolare 29/01/1969 01/03/2005

11 ANSELMI Luca Univ. PISA Economia e Management SECS-P/07 titolare 27/08/1948 12/05/1987

12 ANTONELLI Valerio Univ. SALERNO Studi e Ricerche Aziendali (Management & Information Technology) SECS-P/07 titolare 13/10/1966 01/12/2001

13 ARCARI Anna Maria INSUBRIA Economia SECS-P/07 titolare 21/04/1955 01/03/2005

14 AVI Maria Silvia Univ. VENEZIA Management SECS-P/07 titolare 12/01/1960 24/12/2002

15 AZZALI Stefano Univ. PARMA Economia SECS-P/07 titolare 27/05/1961 30/12/2004

16 BAGNOLI Luca Univ. FIRENZE Scienze per l'Economia e per l'Impresa SECS-P/07 titolare 30/04/1966 01/11/2005

17 BAR-YOSEF Sasson Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA SECS-P/07 titolare 19/05/1944 01/06/2010

18 BASTIA Paolo Univ. BOLOGNA Scienze Aziendali SECS-P/07 titolare 05/03/1957 01/11/1994

19 BERETTA Sergio Ernesto Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA SECS-P/07 titolare 26/06/1956 01/11/2000

20 BERETTA-ZANONI Andrea Univ. VERONA Economia Aziendale SECS-P/07 titolare 18/10/1966 01/11/2006

21 BERTI Fabrizio Univ. L'AQUILA Ingegneria Industriale, Informazione, Economia SECS-P/07 titolare 20/06/1959 01/10/2001

22 BIANCHI Carmine Univ. PALERMO Studi Europei e Integrazione Internazionale SECS-P/07 titolare 09/04/1961 27/12/2001

23 BIANCHI MARTINI Silvio Univ. PISA Economia e Management SECS-P/07 titolare 12/01/1962 01/11/2002

24 BOCCHINO Umberto Univ. TORINO Management SECS-P/07 titolare 19/08/1959 01/10/2001

25 BORGONOVI Elio Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA SECS-P/07 titolare 24/04/1946 01/11/1980

26 BOZZOLAN Saverio Univ. PADOVA Scienze Economiche e Aziendali SECS-P/07 titolare 02/04/1967 01/10/2005

27 BRANCIARI Sergio Politecnica MARCHE Management SECS-P/07 titolare 15/10/1956 01/11/2007

28 BROGLIA Angela Univ. VERONA Economia Aziendale SECS-P/07 titolare 12/08/1960 01/10/2002

29 BRUGNOLI Carlo Univ. MODENA e R. E. Economia SECS-P/07 titolare 18/10/1956 20/04/2005

30 BRUSA Luigi Univ. TORINO Management SECS-P/07 titolare 31/01/1946 01/11/1980

31 CALDARELLI Adele Univ. NAPOLI Economia, Management, Istituzioni SECS-P/07 titolare 29/10/1962 01/11/2005

32 CAMPEDELLI Bettina Univ. VERONA Economia Aziendale SECS-P/07 titolare 28/03/1962 01/10/2000

33 CAMPRA Maura PIEMONTE ORIENTALE Studi per l'Economia e l'Impresa SECS-P/07 titolare 30/05/1961 01/11/2002

34 CANTINO Valter Univ. TORINO Management SECS-P/07 titolare 15/05/1961 28/12/2004

35 CANZIANI Arnaldo Univ. BRESCIA Giurisprudenza SECS-P/07 titolare 08/01/1951 12/05/1987

36 CAPERCHIONE Eugenio Univ. MODENA e R. E. Economia SECS-P/07 titolare 03/03/1960 20/04/2005
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37 CAPODAGLIO Gianfranco Univ. BOLOGNA Scienze Aziendali SECS-P/07 titolare 13/04/1946 01/10/2000

38 CAVAZZONI Gianfranco Univ. PERUGIA ECONOMIA SECS-P/07 titolare 12/07/1941 12/05/1987

39 CAVENAGO Dario Univ. MILANO-BICOCCA Sociologia e Ricerca Sociale SECS-P/07 titolare 18/10/1955 01/11/2001

40 CERBIONI Fabrizio Univ. PADOVA Scienze Economiche e Aziendali SECS-P/07 titolare 08/06/1963 01/10/2002

41 CESCON Franco Univ. UDINE Scienze Economiche e Statistiche SECS-P/07 titolare 19/07/1946 19/12/2003

42 CIAMBOTTI Massimo Univ. URBINO Economia, Società, Politica SECS-P/07 titolare 29/03/1958 01/03/2002

43 CINQUE Ettore IIa Univ. NAPOLI Economia SECS-P/07 titolare 18/05/1969 01/03/2005

44 CINQUINI Lino Sc. Superiore S.Anna Istituto di Management SECS-P/07 titolare 20/07/1961 01/10/2001

45 COLLINI Paolo Univ. TRENTO Economia e Management SECS-P/07 titolare 12/05/1959 24/12/2004

46 COLOMBO Gianluca INSUBRIA Economia SECS-P/07 titolare 21/12/1953 01/03/2000

47 COMOLI Maurizio PIEMONTE ORIENTALE Studi per l'Economia e l'Impresa SECS-P/07 titolare 09/11/1958 18/12/2003

48 COMUZZI Eugenio Univ. UDINE Scienze Economiche e Statistiche SECS-P/07 titolare 25/02/1963 01/11/2002

49 CONGIU Paolo Univ. CAGLIARI Scienze Economiche e Aziendali SECS-P/07 titolare 26/06/1958 02/10/2006

50 CONSORTI Augusta Univ. CHIETI-PESCARA Economia Aziendale SECS-P/07 titolare 28/02/1957 01/12/2003

51 CORBETTA Guido Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA SECS-P/07 titolare 04/05/1959 01/09/2002

52 CORTESI Alessandro LIUC Gestione integrata d'impresa SECS-P/07 titolare 22/03/1962 01/10/2005

53 COSTA Antonio Univ. del SALENTO Scienze dell'Economia SECS-P/07 titolare 02/02/1969 01/01/2005

54 D'ALESSIO Lidia Univ. ROMA TRE Studi Aziendali SECS-P/07 titolare 19/10/1946 01/11/1994

55 D'AMICO Eugenio Univ. ROMA TRE Scienze Politiche SECS-P/07 titolare 21/01/1965 22/12/2003

56 D'AMICO Luciano Univ. TERAMO FACOLTA' DI SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE SECS-P/07 titolare 03/01/1960 01/10/2000

57 DEL POZZO Antonio Univ. MESSINA Scienze Econom.,Aziend.,Ambientali,Met. Quantit SECS-P/07 titolare 17/12/1963 07/10/2002

58 DELL'ATTI Vittorio Univ. BARI Studi Aziendali e Giusprivatistici SECS-P/07 titolare 03/07/1966 01/01/2005

59 DEPPERU Donatella Univ. Catt. S.Cuore ECON. e GIURISPR. SECS-P/07 titolare 17/01/1959 01/10/2003

60 DEVECCHI Claudio Univ. Catt. S.Cuore ECONOMIA SECS-P/07 titolare 09/08/1949 08/06/1987

61 DI CAGNO Nicola Univ. del SALENTO Scienze dell'Economia SECS-P/07 titolare 25/04/1944 01/11/1990

62 DI CARLO Alfonso ROMA "Tor Vergata" Scienze e Tecnologie della Formazione SECS-P/07 titolare 26/01/1956 01/11/1994

63 DI LAZZARO Fabrizio LUISS G.Carli ROMA Impresa e Management SECS-P/07 titolare 24/11/1961 15/09/2000

64 DI MEO Walter Univ. SALERNO Studi e Ricerche Aziendali (Management & Information Technology) SECS-P/07 titolare 11/05/1944 12/05/1987

65 DI PIETRA Roberto Univ. SIENA Studi Aziendali e Giuridici SECS-P/07 titolare 13/04/1967 01/12/2002

66 DI TORO Pierre Univ. TUSCIA Economia e Impresa SECS-P/07 titolare 04/10/1964 01/10/2001

67 DONATO Fabio Univ. FERRARA Economia e management SECS-P/07 titolare 26/07/1969 01/11/2007

68 FABBRINI Giuseppe Univ. della CALABRIA Scienze Aziendali e Giuridiche SECS-P/07 titolare 25/12/1945 01/11/1994
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69 FELLEGARA Anna Maria Univ. Catt. S.Cuore ECON. e GIURISPR. SECS-P/07 titolare 18/01/1958 16/04/2002

70 FERRANDO Pier Maria Univ. GENOVA Economia SECS-P/07 titolare 22/04/1947 14/11/1986

71 FICI Luigi Univ. TUSCIA Economia e Impresa SECS-P/07 titolare 05/08/1969 01/01/2006

72 FIORI Giovanni LUISS G.Carli ROMA Impresa e Management SECS-P/07 titolare 15/12/1961 15/09/2000

73 FORTE William Univ. SALERNO Studi e Ricerche Aziendali (Management & Information Technology) SECS-P/07 titolare 21/10/1951 01/11/2000

74 FORTUNA Fabio UNICUSANO - Roma ECONOMIA SECS-P/07 titolare 22/01/1960 01/11/2007

75 GAETANO Alessandro ROMA "Tor Vergata" Studi di Impresa Governo e Filosofia SECS-P/07 titolare 05/06/1962 01/10/2004

76 GALEOTTI Michele ROMA "La Sapienza" Diritto ed economia delle attività produttive SECS-P/07 titolare 04/09/1957 01/01/2005

77 GANDINI Giuseppina Univ. BRESCIA Economia e Management SECS-P/07 titolare 07/08/1950 01/11/2005

78 GARLATTI Andrea Univ. UDINE Scienze Economiche e Statistiche SECS-P/07 titolare 27/04/1965 01/02/2002

79 GARZONI Antonello LUM "Jean Monnet" ECONOMIA SECS-P/07 titolare 14/06/1969 05/04/2007

80 GIOVANELLI Lucia Univ. SASSARI Scienze Economiche e Aziendali SECS-P/07 titolare 23/12/1962 01/03/2002

81 GIRONE Gianluca Univ. BARI Studi Aziendali e Giusprivatistici SECS-P/07 titolare 25/06/1968 01/01/2005

82 GIUNTA Francesco Univ. FIRENZE Scienze per l'Economia e per l'Impresa SECS-P/07 titolare 25/10/1956 01/11/1990

83 IANNIELLO Giuseppe Univ. TUSCIA Economia e Impresa SECS-P/07 titolare 19/08/1967 01/01/2006

84 INVERNIZZI Giorgio Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA SECS-P/07 titolare 21/12/1953 01/11/2001

85 LACCHINI Marco CASSINO LAZIO MERID. Economia e Giurisprudenza SECS-P/07 titolare 05/07/1965 01/03/2000

86 LAGHI Enrico ROMA "La Sapienza" Diritto ed economia delle attività produttive SECS-P/07 titolare 23/02/1969 29/12/2003

87 LAI Alessandro Univ. VERONA Economia Aziendale SECS-P/07 titolare 10/01/1960 01/03/2001

88 LIBERATORE Giovanni Univ. FIRENZE Scienze per l'Economia e per l'Impresa SECS-P/07 titolare 31/12/1964 01/11/2002

89 LIPARI Claudio Univ. PALERMO Scienze Economiche, Aziendali e Statistiche SECS-P/07 titolare 15/09/1945 01/11/2000

90 LIZZA Fiorenzo Univ. CHIETI-PESCARA Scienze, Economico-Quantit. e Filosofico-Educative SECS-P/07 titolare 21/09/1943 01/11/1994

91 MACCHIONI Riccardo IIa Univ. NAPOLI Economia SECS-P/07 titolare 25/07/1964 01/09/2002

92 MADONNA Salvatore Univ. FERRARA Economia e management SECS-P/07 titolare 14/03/1969 01/11/2006

93 MARASCA Stefano Politecnica MARCHE Management SECS-P/07 titolare 09/08/1960 01/04/2000

94 MARCHI Luciano Univ. PISA Economia e Management SECS-P/07 titolare 17/12/1948 12/05/1987

95 MARCON Giuseppe Univ. VENEZIA Management SECS-P/07 titolare 18/08/1946 17/07/1987

96 MARI Libero Mario Univ. PERUGIA ECONOMIA SECS-P/07 titolare 03/09/1963 01/09/2002

97 MATACENA Antonio Univ. BOLOGNA Scienze Aziendali SECS-P/07 titolare 24/10/1950 12/05/1987

98 MAZZOLA Pietro Alberico Carlo IULM - MILANO COM.REL.PUBB. PUBBL. SECS-P/07 titolare 13/06/1960 01/12/2002

99 MELIS Giovanni Univ. CAGLIARI Scienze Economiche e Aziendali SECS-P/07 titolare 12/12/1945 01/11/1990

100 MELLA Piero Univ. PAVIA Scienze Economiche e Aziendali SECS-P/07 titolare 02/10/1946 12/05/1987
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101 MENEGUZZO Marco ROMA "Tor Vergata" Studi di Impresa Governo e Filosofia SECS-P/07 titolare 13/05/1954 01/11/2002

102 MILONE Michele Univ. FOGGIA Economia SECS-P/07 titolare 05/11/1968 22/12/2003

103 MIRAGLIA Rosa Alba Univ. CATANIA Economia e Impresa SECS-P/07 titolare 19/10/1947 31/12/2003

104 MOLTENI Mario Marco Univ. Catt. S.Cuore ECONOMIA SECS-P/07 titolare 18/09/1958 01/03/2001

105 MONTRONE Alessandro Univ. PERUGIA ECONOMIA SECS-P/07 titolare 03/07/1961 01/01/2005

106 MUSAIO Alessandro LUISS G.Carli ROMA Impresa e Management SECS-P/07 titolare 24/01/1967 02/12/2002

107 MUSERRA Anna Lucia Univ. BARI Scienze Economiche e Metodi Matematici SECS-P/07 titolare 21/09/1962 16/06/2001

108 MUSSARI Riccardo Univ. SIENA Studi Aziendali e Giuridici SECS-P/07 titolare 17/09/1963 20/12/1999

109 NOBOLO Alberto Univ. MILANO-BICOCCA SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI E DIRITTO PER L'ECONOMIA SECS-P/07 titolare 14/06/1950 01/09/2000

110 OLIVOTTO Luciano Univ. VENEZIA Management SECS-P/07 titolare 04/11/1946 12/05/1987

111 ONESTI Tiziano Univ. ROMA TRE Studi Aziendali SECS-P/07 titolare 13/05/1960 01/09/2000

112 OSSOLA Giovanni Univ. TORINO Management SECS-P/07 titolare 24/04/1955 01/10/2001

113 PALUMBO Riccardo Univ. CHIETI-PESCARA Economia Aziendale SECS-P/07 titolare 15/05/1971 01/09/2007

114 PAOLINI Antonella Univ. MACERATA Economia e diritto SECS-P/07 titolare 13/02/1960 15/04/2000

115 PAOLONE Giuseppe Univ. CHIETI-PESCARA Economia Aziendale SECS-P/07 titolare 28/04/1944 12/05/1987

116 PAOLONI Mauro Univ. ROMA TRE Studi Aziendali SECS-P/07 titolare 17/04/1960 17/04/2000

117 PAOLUCCI Guido Politecnica MARCHE Management SECS-P/07 titolare 06/01/1969 01/11/2005

118 PAROLINI Cinzia Univ. MODENA e R. E. Economia SECS-P/07 titolare 27/01/1959 01/11/2002

119 PASTORE Antonio Univ. BARI Studi Aziendali e Giusprivatistici SECS-P/07 titolare 17/12/1946 01/11/1990

120 PAVAN Aldo Univ. CAGLIARI Scienze Economiche e Aziendali SECS-P/07 titolare 30/03/1952 01/06/2000

121 PERRONE Egidio Giuseppe Univ. TUSCIA Economia e Impresa SECS-P/07 titolare 10/09/1958 05/11/1994

122 PERSIANI Niccolo' Univ. FIRENZE Medicina Sperimentale e Clinica SECS-P/07 titolare 25/09/1967 01/11/2005

123 PEZZANI Fabrizio Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA SECS-P/07 titolare 04/10/1948 01/11/1994

124 PISANI Michele Univ. L'AQUILA Ingegneria Industriale, Informazione, Economia SECS-P/07 titolare 07/08/1965 01/01/2005

125 PISONI Pietro Univ. TORINO Management SECS-P/07 titolare 06/01/1951 12/05/1987

126 PIZZO Michele IIa Univ. NAPOLI Economia SECS-P/07 titolare 09/05/1962 01/11/1999

127 PUCCI Sabrina Univ. ROMA TRE Studi Aziendali SECS-P/07 titolare 30/08/1967 28/04/2005

128 PUDDU Luigi Univ. TORINO Management SECS-P/07 titolare 02/09/1949 12/05/1987

129 PULEJO Luisa Univ. MESSINA Scienze Econom.,Aziend.,Ambientali,Met. Quantit SECS-P/07 titolare 06/06/1954 29/12/2006

130 QUAGLI Alberto Univ. GENOVA Economia SECS-P/07 titolare 24/08/1964 01/11/2002

131 RANALLI Francesco ROMA "Tor Vergata" Studi di Impresa Governo e Filosofia SECS-P/07 titolare 30/03/1952 01/11/1994

132 REA Michele Antonio Univ. CHIETI-PESCARA Economia SECS-P/07 titolare 12/04/1965 01/12/2003
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133 RICCABONI Angelo Univ. SIENA Studi Aziendali e Giuridici SECS-P/07 titolare 24/07/1959 25/11/1999

134 RICCI Paolo Univ. SANNIO (BN) Diritto, Economia, Management e Metodi Quantitativi SECS-P/07 titolare 11/02/1967 01/02/2005

135 RICCIARDI Antonio Univ. della CALABRIA Scienze Aziendali e Giuridiche SECS-P/07 titolare 17/05/1962 03/01/2005

136 RINALDI Luigi Univ. PAVIA Scienze Economiche e Aziendali SECS-P/07 titolare 29/08/1959 01/10/2000

137 ROSSI Claudia Univ. BERGAMO Scienze Aziendali,Economiche,Metodi Quantitativi SECS-P/07 titolare 02/06/1958 01/02/2005

138 RUBINO Franco Ernesto Univ. della CALABRIA Scienze Aziendali e Giuridiche SECS-P/07 titolare 14/09/1964 03/01/2005

139 RUSCONI Gianfranco Univ. BERGAMO Scienze Aziendali,Economiche,Metodi Quantitativi SECS-P/07 titolare 14/03/1950 01/02/2000

140 RUSSO Paolo Univ. Catt. S.Cuore ECONOMIA SECS-P/07 titolare 24/04/1963 01/10/2001

141 SAITA Massimo Univ. MILANO-BICOCCA SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI E DIRITTO PER L'ECONOMIA SECS-P/07 titolare 09/11/1943 12/05/1987

142 SALVIONI Daniela M. Univ. BRESCIA Economia e Management SECS-P/07 titolare 05/03/1953 01/11/1994

143 SARCONE Salvatore ROMA "Tor Vergata" Studi di Impresa Governo e Filosofia SECS-P/07 titolare 21/05/1944 01/11/1994

144 SAVIOLI Giuseppe Univ. BOLOGNA Scienze Aziendali SECS-P/07 titolare 28/09/1961 01/11/2005

145 SIBILIO Barbara Univ. FIRENZE Scienze per l'Economia e per l'Impresa SECS-P/07 titolare 07/09/1949 01/09/2000

146 SOSTERO Ugo Univ. VENEZIA Management SECS-P/07 titolare 06/08/1958 01/11/2000

147 SPANO Francesco Maria Univ. MILANO Economia, management e metodi quantitativi SECS-P/07 titolare 04/03/1961 01/11/2007

148 TARTAGLIA POLCINI Paolo Univ. SALERNO Studi e Ricerche Aziendali (Management & Information Technology) SECS-P/07 titolare 10/01/1967 01/10/2005

149 TEODORI Claudio Univ. BRESCIA Economia e Management SECS-P/07 titolare 11/09/1963 01/10/2001

150 TIEGHI Marco Univ. BOLOGNA Scienze Aziendali SECS-P/07 titolare 07/05/1959 01/10/2001

151 TOMMASETTI Aurelio Univ. SALERNO Studi e Ricerche Aziendali (Management & Information Technology) SECS-P/07 titolare 02/05/1966 01/03/2005

152 TORCIVIA Sebastiano Univ. PALERMO Scienze Economiche, Aziendali e Statistiche SECS-P/07 titolare 31/03/1961 31/12/2003

153 TRAVAGLINI Claudio Univ. BOLOGNA Scienze Aziendali SECS-P/07 titolare 30/07/1962 27/12/2004

154 TREQUATTRINI Raffaele CASSINO LAZIO MERID. Economia e Giurisprudenza SECS-P/07 titolare 18/05/1971 01/11/2005

155 TROINA Gaetano Univ. ROMA TRE Studi Aziendali SECS-P/07 titolare 21/11/1944 01/03/2002

156 VALOTTI Giovanni Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA SECS-P/07 titolare 18/08/1962 01/03/2002

157 VENDITTI Michelina Univ. CHIETI-PESCARA Economia Aziendale SECS-P/07 titolare 18/08/1959 01/10/2006

158 VENTURELLI Francesco Univ. BARI Studi Aziendali e Giusprivatistici SECS-P/07 titolare 17/11/1947 01/07/2005

159 VERGARA Corrado Univ. PALERMO Scienze Economiche, Aziendali e Statistiche SECS-P/07 titolare 14/12/1950 01/11/2000

160 VERMIGLIO Francesco Univ. MESSINA Scienze Econom.,Aziend.,Ambientali,Met. Quantit SECS-P/07 titolare 25/08/1943 12/05/1987

161 VIGANO' Alfredo Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA SECS-P/07 titolare 04/11/1944 01/11/1980

162 VIGANO' Riccardo Univ. NAPOLI Economia, Management, Istituzioni SECS-P/07 titolare 22/04/1969 01/11/2002

163 VISCONTI Federico VALLE D'AOSTA Scienze economiche e politiche SECS-P/07 titolare 01/06/1960 01/12/2003

164 ZAMBON Stefano Univ. FERRARA Economia e management SECS-P/07 titolare 16/10/1962 01/01/2005
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165 ZAN Luca Univ. BOLOGNA Scienze Aziendali SECS-P/07 titolare 06/10/1953 01/11/2000

166 ZANGRANDI Antonello Univ. PARMA Economia SECS-P/07 titolare 30/09/1955 01/03/2000

167 ZAVANI Mauro Univ. MODENA e R. E. Economia SECS-P/07 titolare 15/04/1955 01/11/2000

168 ZUCCARDI MERLI Mara Univ. GENOVA Economia SECS-P/07 titolare 20/10/1948 01/09/2000

169 ZUFFADA Elena Univ. Catt. S.Cuore ECON. e GIURISPR. SECS-P/07 titolare 09/05/1961 01/11/2006
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